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PUE 5.19R tartim terminali
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The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

WX-008-0034
Fonksiyonlar
Dosing Labelling
Formulation Statistics

Teknik Veriler

Metrolojik parametreler

OIML sinifi

Doniistiiriiciden maksimum bolim sayisi
Maximum quantity of verification units
Dogrulama birimi bagina minimum voltaj
Dogrulama birimi bagina maksimum voltaj
Minimum load cell impedance

Yik hiicresi maksimum empedansi

Yiik hiicresi besleme gerilimi

Maximum increase of signal

Plus/Minus Control Parts counting

Checkweighing

1]
8388608
6000 e
0,4 pv
3,25 pv
800Q
1200 Q
5V

19,5 mV



Metrolojik parametreler

Yk hiicresi baglantisi

Fiziksel parametreler
Display

Cihaz boyutlariGxD x Y
Ambalaj boyutlar G x D x Y
Net agirlik

Brit agirhk

Konstriiksiyon
IP Sinifi
Dokunmatik panel

Dava

Haberlesme arayiizler

Haberlesme arayiizii

Opsiyonel arayiizler

Elektrik parametreleri
Glg kaynagi

Maksimum gui¢ tuketimi

Cevresel kosullar
Galistirma sicakhgi
Depolama sicakligi

Atmosferik nem

Bilegenler ve yazilim
isletim sistemi
islemci

Yonga seti

Hafiza

Veri hafizasi

ile uyumlu (Additional Fee)

Paslanmaz cgelik platformlari
Platformlari celik toz boyali

Agcilir taval paslanmaz gelik platformlar
RS 232, RS 485 cables

Paslanmaz celik rampa platformlari
Display

Plastik govdeli tartim platformlari
Girig/Cikis kablolari

4 veya 6 przewodow

19” grafik renkli dokunmatik
524x420x200 mm
590x470x240 mm

14 kg

15 kg

IP 66
direngli

Paslanmaz gelik

4xUSB 2.0 (2xUSB-A, 2xM12 4P), Ethernet - 2x10/100/1000 Mbit
(2xRJ45 hermetik), 2xRS232, RS485 (2xM12 8P)

harici tuglar PRINT - 4IN/40UT (M12 8P konnektor) ile terminal
gereklidir, ilave tarti platformu modiilii - max. 3 adet, ana platformdaki
gibi metrolojik parametreler

100 - 240 V AC 50/60 Hz
75W

0-+40°C
-20 - +60 °C

10% — 85% RH yogunlagma yok

Microsoft Windows 11 loT

Intel® Celeron® J6412

Intel® UHD Graphics for 10th Gen Intel® Processors
16 GB RAM

SSD 512 GB

LD kaldirma sistemli Paslanmaz gelik rampa platformlari
Modiilleri ek platformlari

Klavye

USB adaptor

F1 Kiitle standardi - ayar odaciksiz silindirik agirliklar, setleri
RS 232 - USB Converter

Fis yazici



Yazilim (Additional Fee)
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